

Årsredovisning för
Oxid Grill Ystad AB

559144-4111

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Averfalk
Styrelseledamot

2023-06-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oxid Grill Ystad AB, 559144-4111, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2018 och bedriver försäljning av grillar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har efterfrågan på grillarna minskat vilket leder till minskad försäljning. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	60 942	250 798	270 604	385 560
Resultat efter finansiella poster	-117 926	-84 333	-204 090	44 043
Soliditet %	64	38	36	63

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 76%, läs mer under väsentliga händelser under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	93 848	-84 333
Balanseras i ny räkning		-84 333	84 333
Erhållna aktieägartillskott		118 000	
Årets resultat			-117 926
Belopp vid årets utgång	60 000	127 515	-117 926

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 368 000 kr (250 000 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	127 515
Årets resultat	-117 926
Summa	9 589

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 589
Summa	9 589

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		60 942	250 798
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-20 952	-5 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 990	245 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-82 974	-222 835
Övriga externa kostnader		-74 128	-104 939
Summa rörelsekostnader		-157 102	-327 774
Rörelseresultat		-117 112	-82 301
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-823	-2 034
Summa finansiella poster		-814	-2 032
Resultat efter finansiella poster		-117 926	-84 333
Resultat före skatt		-117 926	-84 333
Årets resultat		-117 926	-84 333

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	0	11 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	11 250
Summa anläggningstillgångar		0	11 250
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	6 920
Färdiga varor och handelsvaror		61 270	82 222
Summa varulager m.m.		61 270	89 142
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	9 395
Fordringar hos koncernföretag		15 000	0
Övriga fordringar		3 773	9 028
Summa kortfristiga fordringar		18 773	18 423
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 730	66 643
Summa kassa och bank		28 730	66 643
Summa omsättningstillgångar		108 773	174 208
SUMMA TILLGÅNGAR		108 773	185 458

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		127 515	93 848
Årets resultat		-117 926	-84 333
Summa fritt eget kapital		9 589	9 515
Summa eget kapital		69 589	69 515
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 666	1 202
Skulder till koncernföretag		23 629	96 629
Övriga skulder		1 519	5 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 370	12 370
Summa kortfristiga skulder		39 184	115 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		108 773	185 458

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 250	11 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	-11 250	
Utgående anskaffningsvärden	0	11 250
Redovisat värde	0	11 250

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Montán, SYDREV Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Ystad

Julian Schön 2023-06-22
Julian Schön Datum
Styrelseordförande

Mattias Averfalk 2023-06-22
Mattias Averfalk Datum
Styrelseledamot